

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli

1. Objednatel Město Nový Bydžov
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 504 01 NOVÝ BYDŽOV
zastoupený Pavel Louda, starosta
IČO 00269247
DIČ CZ 00269247

2. Zhotovitel Patrik Česák
se sídlem [redacted] 504 01 Nový Bydžov
zastoupený Patrikem Česákem
oprávnění k podnikatelské činnosti: Výpis z živnostenského rejstříku, vedeného MÚ Nový Bydžov
č.j. ZIV/1052/2011/Orc/1001534/4
IČO : 88046079

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 2023-13/I

(dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění zákonů pozdějších)

na předmět plnění akce „VO Nový Bydžov - EFEKT 2022“

Dodatkem č. 1 se upravuje:

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

3. Předmět plnění se rozšiřuje o Změnový list č. 1 - Nové sloupy – změna

III. CENA PLNĚNÍ

Účastníci smlouvy ujednali tento způsob určení ceny: dle přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace a této smlouvy o dílo a následného dodatku.

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD bez DPH	4.910.747,64 Kč
Cena dle SOD vč. DPH	5.942.004,64 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH	3.110,00 Kč
Cena dle Dodatku č. 1 vč. DPH	3.763,10 Kč
<hr/>	
Cena celkem bez DPH	4.913.857,64 Kč
Cena celkem vč. DPH	5.945.767,74 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk, Objednatel obdrží 2 výtisky.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti datem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků v registru smluv. Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nový Bydžov dne 10. 5. 2023, č. usnesení 293/15R/2023.

V Novém Bydžově dne 11.5.2023

za objednatele


Ing. Pavel Louda

za zhotovitele


Patrik Česák

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01
Název projektu:	VO Nový Bydžov – EFEKT 2022	
Zhotovitel:	Patrik Česák [redacted] 504 01 Nový Bydžov IČO 88046079	
Objednatel:	Město Nový Bydžov se sídlem: Masarykovo nám. čp. 1 504 01 Nový Bydžov IČO 00269247	
Datum:	8. 2. 2023	
<p>Předmět změny: Nové sloupky – změna Popis a zdůvodnění změny: ZL_01 řeší:</p> <p>1) Méněpráce ul. U Plovárny: Bylo zjištěno, že není nutné provádět osazení 10 ks nových sloupů v ul. U Plovárny, budou zachovány stávající. Odpočet 10 ks sloupů hliník.</p> <p>2) Vícepráce ul. Merendní – 15 ks sloupů v ul. Merendní, ale dojde ke změně materiálu na pozink a to z důvodu sjednocení vzhledu sloupů ve městě. (vícepráce 15 ks sloupů 7 m pozink. a montáž vč. příslušenství pro 5 sloupů)</p>		
Cena méněprací bez DPH:	-230 800,00 Kč	Cena víceprací bez DPH: 233 910,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	3 110,00 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: Bez změny
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:		
Za objednatele:	[redacted]	Za zhotovitele: [redacted]
Za autorský dozor:	[redacted]	Za technický dozor stavebníka: [redacted]

Datum: 11. 5. 2023

Příloha: položkový rozpočet

VO Nový Bydžov EFEKT 2022 vícepráce

Položka	Počet	MJ	Kč/MJ	Celkem bez DPH
sloup 7m pozinkovaný kompletní dodávka	15	ks	11 470,00	172 050,00
kabel CYKY-J 4x16 pevně - pro 5 ks sloupů	35	m	56,00	1 960,00
zemní páska FeZn30x4 - pro 5 ks sloupů	115	m	150,00	17 250,00
zemní tyč FeZn - pro 5 ks sloupů	5	ks	650,00	3 250,00
zemní práce, výkopy pro stavbu sloupů - pro 5 ks sloupů	2,8	m3	1 000,00	2 800,00
zemní práce, výkopy + záhozy sloupů - pro 5 ks sloupů	58	m	450,00	26 100,00
odvoz sutí, zeminy - pro 5 ks sloupů	1	kompl	10 500,00	10 500,00
celkem				233 910,00
celkem elektroinstalace bez DPH				233 910,00

VO Nový Bydžov EFEKT 2022 méněpráce

Název materiálu	Počet	MJ	Kč/MJ	Celkem bez DPH
Sloup 6m hliníkový kompletní dodávka	10	ks	23 080,00	230 800,00
celkem				230 800,00
celkem elektroinstalace bez DPH				230 800,00